
 

 令和 4 年 11 月 

2020 年 4 月～6 月 定期教室申込者 各位 

 

ＴＡＣ杉並区妙正寺体育館指定管理者 

ＴＡＣ･ＦＣ東京･ＭＥＬＴＥＣ共同事業体 

 

2023 年 1 月～3 月定期教室優先申込について 

 

拝啓 深秋の候、平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申しあげます。 

新型コロナウイルスにより、定期教室の定員を従来よりも少なく設定して運用して参りま

したが、2023 年 1 月～3 月定期教室より基本的な感染対策を行いながら、定員を従来に

戻すことにいたしました。 

つきましては、中止となった令和 2 年度 4 月開催定期教室の当選枠は 2023 年 1 月～3 月

開催定期教室に適用させていただきます。 

なお、教室時間が変更となっております。予めご了承ください。 

大変長らくお待たせいたしました。この機会にぜひお申し込みください。 

敬 具 

記 

【対象者】 

 2020 年 4 月～6 月『〇〇教室』申込者 

  

【優先申込期間】 

１、優先申込〆切 ～2022 年 11 月 24 日(木)まで ※11/10(木)は休館日 

２、申込時間  9：00～20：00 

３、申込場所  妙正寺体育館 総合フロント 

４、お持ちもの   本手紙と教室参加費 ※金額は別紙をご参照ください。 

 

※お手続きの際、本手紙をお忘れの場合、確認にお時間がかかることがございます。 

予めご了承ください。 

※参加費のお支払いをもって優先受付とさせていただきます。 

※優先申込は１1 月２４日(木)までとなり、〆切後は優先申込として受付できかねます。 

〆切後は一般申込でお申し込みください。 

■ご不明な点がございましたら、妙正寺体育館までお気軽にお問合わせ下さい。 

(お問合せ時間：９：００～２１：００ ＴＥＬ：０３－３３９９－４２２４)     

以上 


